
 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

Tczew, dnia 01.03.2011 r. 

Ogłoszenie 

 

 

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 5/PN/2011 na Dostawa sprzętu 

medycznego jednorazowego i wielorazowego uŜytku dla Tczewskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o 

 

 

Pytanie 1.  

Pakiet 2, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek insulinowych o pojemności 1 ml/40 z 

igła 0,3 x 13 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 2, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych tuberkulinowych o pojemności  1 ml 

z igłą 0,45 x 10 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 3 

Pakiet 2, poz. 3-5 

Czy strzykawki maja posiadać logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, co  pozwala na właściwy 

wybór i kontrolę ustawienia menu pompy. Pragniemy nadmienić, światowi producenci strzykawek  

produkują ww. produkty o tej samej pojemności z przeznaczeniem do róŜnego typu pomp (które podlegają 

róŜnym ustawieniom w menu pompy). 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 2, poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych z jednostronną skalą, kompatybilnych 

z pompą infuzyjną typ S1 producent Medima.  Pragniemy podkreślić, iŜ nie ma Ŝadnych przesłanek 

klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyŜszych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 

7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki 

przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 2, poz. 7-10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z białym tłokiem kontrastującym 

w stosunku do przezroczystego cylindra strzykawki. 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 6 

Pakiet 2, poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania maksymalnie 100 szt. 

Pakiet 5. 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 



 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

Pytanie 7.Czy Zamawiający ma na myśli kaniule wykonane z  PTFE? 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 8.Czy kaniule mają być pakowane w opakowanie Tyvec które jest opakowaniem wytrzymalszym 

od standardowego folia-papier oraz pozwala na bezpieczną sterylizację sprzętu, bezpieczne 

przechowywanie materiałów medycznych  a specjalne ułoŜenie włókien gwarantuje wyjątkową łatwość 

otwierania. 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 9Czy pod pojęciem „rozwiązanie (…)  zabezpieczające przed wypływem krwi” Zamawiający ma 

na myśli zastawkę antyzwrotną zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia? 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 10 

Pakiet 4 

Czy w związku z wejściem w Ŝycie dyrektywy 2007/47/WE zmieniającej dyrektywę 90/385/EWG, która 

nakazuje oznaczenie asortymentu tylko w przypadku kiedy dany produkt zawiera substancje szkodliwe to 

czy dany zaoferowany produkt wyprodukowany po dacie wejścia w Ŝycie tej dyrektywy ma być 

oznakowany zgodnie z jej wymogami. 

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 11 

Pakiet 6, poz. 1-7 W związku, iŜ kryterium oceny ofert jest 100% cena prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie moŜliwości złoŜenia 2 szt. próbek z wymienionych przez Zamawiającego pozycji pakietu. 

Państwa zgoda umoŜliwi Państwu dokonać właściwej oceny złoŜonych w postępowaniu ofert, a nam 

pozwoli na obniŜenie kosztów przygotowania oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 12 

Prosimy Zamawiającego o  zmianę treści art. 3, ust. 1a na zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty 

na rzecz Zamawiającego kar umownych, w  przypadku: opóźnienia  w dostawie ponad 10 dni karę umowna 

w wysokości 1% niezrealizowanej części Zamówienia, za kaŜdy dzień opóźnienia,  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie 13.  

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 3, ust. 1 b na zapis: „ (…) nieuzasadnionego zerwania 

niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% 

niezrealizowanej części umowy netto”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 14 

Wzór umowy zawiera informacje, Ŝe Zamawiający moŜe naliczyć kary umowne za kaŜdy dzień zwłoki w 

dostawie towaru w wysokości 1 % wartości przedmiotu zamówienia. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC 

oraz 139 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawna równośc stron 

umowy, gdyŜ Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy jedynie odsetki w 



 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-

924/04, który stwierdza iŜ wprowadzanie takich dysproporcji  w umowie jest niedozwolone. Wnosimy 

zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 15 

Pakiet 2 pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na strzykawki do insuliny 1ml/100j? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 16 

Pakiet 2 pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,5x16? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 17 

Pakiet 2 pozycja 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na strzykawki 50 ml z rozszerzeniem do 60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 18 

Pakiet 2 pozycja 7-10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na strzykawki z rozszerzoną skalą? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 19 

Pakiet 3 pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł 0,45x12 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 20 

Pakiet 3 pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł motylek 0,5 x 19 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie 21 

Z uwagi na fakt , Ŝe sprzęty w opisie przedmiotu zamówienia stanowią róŜną kategorię wyposaŜenia 

zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Zadania nr 7 pozycji nr 6 i 7. Pozwoli to na zachowanie 

konkurencyjności ofert przetargowych i umoŜliwi złoŜenie ofert przez większą ilość Wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 22 

Prosimy o podanie systemu mocowania optyk w jaki wyposaŜone są płaszcze firmy Linvatec posiadane 

przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: System zatrzaskowy Quick Latch. 

 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu optykę o długości 175 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 


